

Termín dodání: do 30.9.2019

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Dodavatel: Silnice Horšovský Týn a. s. Nad rybníčkem č.p. 40, 34601 Horšovský Týn IČ: 45359164 DIČ: CZ45359164
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název projektu: Cyklostezka Tachov-Světce, odvodnění, úprava napojení

Na základě předchozí nabídky u Vás objednááme provedení odvodnění povrchových vod a úpravu napojení cyklostezky Tachov-Světce na stávající MK ve Světcích.

Práce budou provedeny v rozsahu dle Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky.


Cena za provedení prací nepřesáhne 317.000,- Kč bez DPH.

Součástí ceny jsou veškeré přímé i nepřímé (režijní) náklady spojené s plněním zakázky.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Přílohy: nabídka ze dne 16.8.2019

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing. Josef Horáček, místostarosta
---	---



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: CN 050-2019 Cyklostezka Tachov - Světce

Objekt: SO 02 Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby

Rozpočet: SO 02 Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby

Objednavatel: Město Tachov

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a. s.

Základní cena: 316 990,33 Kč

Cena celková: 316 990,33 Kč

DPH: 66 567,97 Kč

Cena s daní: 383 558,30 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 316 990,33 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Jan Beneš

Datum zadání: 31.07.2019

Datum vypracování nabídky: 16.08.2019



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	CN 050-2019 Cyklostezka Tachov - Světce
Objekt:	SO 02 Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby
Rozpočet:	SO 02 Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	113131		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00*0,15=6,300 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00*0,60*0,15=1,350 [B] "pro obruby" 58,00*0,60*0,15=5,220 [C] Celkem: A+B+C=12,870 [D]	M3	12,870	560,00	7 207,20
2	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC "stávající vjezd" 5,00=5,000 [A]	M3	5,000	790,00	3 950,00
3	113321		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00*0,35=14,700 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00*0,60*0,35=3,150 [B] "pro obruby" 58,00*0,60*0,35=12,180 [C] Celkem: A+B+C=30,030 [D]	M3	30,030	530,00	15 915,90
4	132931		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 1KM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00*1,50=63,000 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00*0,10*0,60=0,900 [B] Celkem: A+B=63,900 [C]	M3	63,900	525,00	33 547,50
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00*1,30=54,600 [A]	M3	54,600	675,00	36 855,00
1			Zemní práce				97 475,60
4			Vodorovné konstrukce				
6	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	8,400	795,00	6 678,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	CN 050-2019 Cyklostezka Tachov - Světce
Objekt:	SO 02 Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby
Rozpočet:	SO 02 Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00*0,20=8,400 [A]				
4			Vodorovné konstrukce				6 678,00
5			Komunikace				
7	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00=42,000 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00*0,50=7,500 [B] Celkem: A+B=49,500 [C]	M2	49,500	125,00	6 187,50
8	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM "pro obruby" 58,00*0,60=34,800 [A] "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00=42,000 [B] Celkem: A+B=76,800 [C]	M2	76,800	125,00	9 600,00
9	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00=42,000 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00*0,50=7,500 [B] Celkem: A+B=49,500 [C]	M2	49,500	250,05	12 377,48
10	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*1,00=42,000 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00*0,50=7,500 [B] Celkem: A+B=49,500 [C]	M2	49,500	321,50	15 914,25
5			Komunikace				44 079,23
8			Potrubí				
11	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	42,000	345,00	14 490,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	CN 050-2019	Cyklostezka Tachov - Světce
Objekt:	SO 02	Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby
Rozpočet:	SO 02	Komunikace - Vícepráce - Odvodnění vjezdu + obruby

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"připojka odvodňovacího žlabu" 42,00=42,000 [A]				
12	89946		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM "napojení na stávající kanalizaci" 1,00=1,000 [A]	KUS	1,000	2 870,00	2 870,00
13	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	1,750	2 350,00	4 112,50
8		Potrubí					21 472,50
9		Ostatní konstrukce a práce					
14	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM "podél odvodňovacího žlabu" 15,00=15,000 [A]	M	15,000	440,00	6 600,00
15	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM, BEZ DODÁVKY OBRUB "osazení, naložení a doprava ze skládky objednatele" 58,00=58,000 [A]	M	58,000	1 200,00	69 600,00
16	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM "připojka odvodňovacího žlabu" 42,00*2=84,000 [A] "pro odvodňovací žlab" 15,00=15,000 [B] Celkem: A+B=99,000 [C]	M	99,000	115,00	11 385,00
17	93542		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	15,000	3 980,00	59 700,00
9		Ostatní konstrukce a práce					147 285,00
Celkem:							316 990,33